ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

06 ноября  2014 г.                                                                                              № 17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 25 сентября 2014г. № 4 «Об утверждении новой редакции Положения "О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сяськелевского сельского поселения»

Руководствуясь   п. 2  ст. 37, ст. 48  Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", п. 6 ст. 5 областного  закона Ленинградской области от 11.03.2008  № 14-оз (ред. от 12.07.2010) «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 13 решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 25 сентября 2014г. № 4 «Об утверждении новой редакции Положения "О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Сяськелевского сельского поселения» и читать его в следующей редакции: «13. Решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса направляется в Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения и главе Сяськелевского сельского поселения».
Глава поселения                                                                              Ю. Малаев